

توجه به جایگاه زنان در مدیریت دستگاه اجرایی استان فارس:

حضور بانوان در مدیریت، گامی امیدبخش به سوی مشارکت بیشتر

در سال‌های اخیر، جایگاه زنان در مدیریت دستگاه‌های اجرایی استان فارس با فراز و نشیب‌هایی همراه بوده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، «سمیه یگانه» فعال فرهنگی، اجتماعی و ورزشی استان فارس در یادداشتی به عنوان «حضور بانوان در مدیریت، گامی امیدبخش به سوی مشارکت بیشتر» به خبرگزاری گزارش خبر آورده است؛

در سال‌های گذشته سهم زنان در پست‌های مدیریتی استان چندان قابل‌توجه نبود، اما انتصاب‌های اخیر همچون یک مدیرکل، یک فرماندار، یک شهردار زن، یک معاون شهردار منطقه و مدیر زن در مجموعه شهرداری، نشانه‌هایی امیدوارکننده از تغییر نگاه‌ها و اعتماد به توانمندی بانوان شایسته استان فارس است.

این انتصاب‌ها که با درایت و تصمیمات تحول‌گرای استاندار محترم و شهردار با کفایت شیراز، انجام شده است، نشان‌دهنده درک عمیق این مدیران از ظرفیت‌های بالای زنان در عرصه مدیریت است. چنین گام‌هایی نه تنها سبب تقویت جایگاه بانوان در ساختار اجرایی استان می‌شود، بلکه الگویی برای سایر استان‌ها در بهره‌گیری از نیروی انسانی توانمند زن به شمار می‌رود.

بانوان استان فارس در حوزه‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و اجرایی، همواره نقش‌آفرین بوده و توانسته‌اند تأثیرات مثبتی در مسیر توسعه استان برجای بگذارند. تصمیمات اخیر برای سپردن مسئولیت‌های مدیریتی به زنان، پاسخی به شایستگی‌ها، دانش و تعهد این بانوان فرهیخته است و بی‌شک می‌تواند گامی مؤثر در جهت تقویت مشارکت اجتماعی و مدیریتی آنان باشد.

در اینجا لازم است مراتب قدردانی خود را به عنوان عضوی از جامعه زنان شاغل، از دکتر امیری، استاندار، دکتر محمدحسن اسدی، شهردار شیراز، اعلام نمایم.

بدون شک مدیران توانمند با رویکردی تحول‌گرا و اعتماد به شایستگی بانوان، گام‌هایی بلند در راستای تحقق عدالت جنسیتی و ارتقای جایگاه زنان در سیستم اجرایی استان برداشته‌اند. این نگاه روشن، نویدبخش آینده‌ای است که در آن، توانایی‌های بانوان استان در همه عرصه‌ها بیش از پیش به منصفه ظهور خواهد رسید.

امید است این روند مثبت ادامه یابد و فرصت‌های بیشتری برای حضور بانوان شایسته در مدیریت استان فراهم شود. فارس، به‌عنوان استانی فرهنگی و پیشرو، می‌تواند الگویی برای سراسر کشور در بهره‌گیری از ظرفیت‌های مدیریتی بانوان باشد. بانوان توانمند این استان، با دانش، خلاقیت و تعهد خود، شایستگی لازم را برای ایفای نقش‌های کلیدی در مسیر رشد و پیشرفت استان دارند.

در پایان، باید تأکید کرد که تقویت نقش زنان در مدیریت، علاوه بر افزایش کارآمدی سیستم اجرایی، موجب جلب اعتماد عمومی و گسترش عدالت اجتماعی خواهد شد. انتصاب بانوان گامی اساسی برای پیشبرد اهداف توسعه پایدار در استان فارس است.